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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.59.45
. 0191000191 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras 85880000029-§ 82340179220-0
30766205087-4 18648050001-4
Data do pagamento 07/03/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 02/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/03/2022
VALOR DEPOSITO 2.982,34
"Valor Total 2.982,34

DOCUMENTO: 030701
AUTENTICACAO SISBB: 1.508.660.350 .FBR7.7D4
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Instrugdes de impressdo

- Imprima em impressora jato de tinta ou laser, Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm).
- N&o rasure, risgue, fure ou dobre a regio onde se encontra o cdigo de harras.

- Caso tenha problemas ac imprimir, Copie a linha digitivel abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet bank

Linha digitdvel: 75621.40309 01064.397100 30434.640014 3 85200000048100

I'u‘alor R&: 481,00

“¥SICO0B | 756-0

75691.40309 01064.397100 30434.640014 3 892000060048100

ing.

Recibo do pagadur

Local do pagamenta

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO

Cooperativa contratante/Codige do
Beneficidrio

4030/ 06423971 -

Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social

CNP): 34.002.229/0001-87

Nossz nldmero

0304346-4

Data do documento

Nr. do dacumento Vencimento (=Waior do dacumento
VENCIMENTO
02/03/2022 422090 ORIGINAL: 481,00
10/03/2022

[-)Descontos

{-)0utras Deduches/Abatimentos

(+)Mora/Multafiures [+) Outros Acréscimos

{=Walor cabrado

—®agador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
<ndereco: Rua Francelino Rom&o, 100 - Bairro: Vila Rica

SCROCABA SP - CEP: 18052370
Demanstrativo
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Corte na finha pontilhada

Local do pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE 0 VENCIMENTO

Ventimento
VENCIMENTO ORIGINAL:

E 10103!20321

Beneficiario: Proagir - Bem-Estar Social

CNP: 34.002.229/0001-87

Cooperativa contratanie/Codige do

/ Beneficiario

4030 / 0643971

Data do documento Nr. do documenta Espécie DOC Aceite Data processam, Nosso ndmero
02/03/2022 422090 DM NAO DZ!GBIZé 0304346-4 |,
Uso do banco Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=)valor do documento / ;
1 R$ 481,00

instrugdes (texto de responsabitidade do beneficisrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o Baneficidric)
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:

Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabalho {em separado), conforme art. 513 letra "e” da C.LT

Apos 0 vencimente, cobrar multa de 2,0% e juros de mora de 0,033% a0 dia.

BOLETO VENCIMENTOQ ORIGINAL 10/03/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE AOS EMPREGADOS ATIVOS EM 02/2022 )
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(+iMora/Multafjurcs

TERMO DE COLABORAGAQ N 202012982
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/ {=)Valor Cobrada
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864,805/0001-21 {ff
Endereco: Rua francelino Romao, 100 - Bairro: Vila Rica f:
SOROCABA SP - CEP: 18052370 3

Sacador/Avalista:
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proagir BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIALS

CNPJ: 71.864.805/0001 21 SRS 2002

{Codigo Nome CPF inicio Valor RS Vigéncia
205937 |ADRIANA CAROLINE DA SILVA 393435 [01/06/2019 13,00 02/2022
351143 |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 768"r+gg  [01/01/2022 13,00 02/2022
310016 [ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 466"*+36 " 101/06/2021 13,00 02/2022
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081*+*g3  101/06/2019 13,00 02/2022
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375" 54 101/02/2021 13,00 02/2022
306263 |DAVID MOREIRA JUNIOR 286™31  101/05/2021 13,00 02/2022
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL 34241 [01/11/2020 13,00 02/2022

~ 205942 [ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO - 27456 [01/06/2019 13,00 02/2022

| T 205943 |ELIAS ESTEVAM 150508 |01/06/2019 13,00 02/2022
260408 [EMERSON LEITE DO CANTO 144261 |01/05/2020 13,00 02/2022
315244 [FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 33679 101/07/2021 13,00 02/2022
205944 |FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043**+=+66 " |01/06/2019 13,00 02/2022
265908 |FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCINENTO 708" =7 |01/06/2021 13,00 02/2022
258648 |GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 31761 01/05/2020 13,00 02/2022
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 07504 [01/05/2020 13,00 02/2022
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LINA 420519 [01/10/2021 13,00 02/2022
337624 |GUILHERME COSTA AMORIM 372" wg0 (0171072021 13,00 0272022
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297117 [01/06/2019 13,00 02/2022
205948 |JORGE CESAR SALVADOR 07551 101/06/2019 13,00 02/2022
205949 |JUAREZ DA SILVA 02637 _|01/06/2019 13,00 02/2022

222158 [JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 25303 |01/09/2019 13,00 02/2022

205951 [LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 31739 [01/06/2019 13,00 02/2022
356416 |LUIS CARLOS FRONJA 025731 [01/02/2022 13,00 02/2022
205953 |MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA 09278 [01/06/2019 13,00 02/2022
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 34437 101/06/2019 13,00 02/2022
356417 |NOILTON DIAS PETINGA 406~=53  [01/02/2022 13,00 02/2022
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477550 |01/04/2020 13,00 02/2022
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 30813 |01/01/2022 13,00 02/2022
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 05726 (01/08/2021 13,00 02/2022
356418 |SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 27375 (01/02/2022 13,00 02/2022
205960 [SIDNEI ROBERTO MORAES 144024 101/06/2019 13,00 02/2022
356419 |SILAS FERREIRA 099**=ss26g (0170272022 13,00 02/2022
250620 |TALITA RODRIGUES DA SILVA 383" w12 (01/02/2020 13,00 02/2022
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215" =62 |01/05/2020 13,00 02/2022
205963 |VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 17122 101/06/2019 13,00 02/2022
205964 |VANDERLE] DA SILVA 051495 [01/06/2019 13,00 02/2022
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 853104 [01/06/2019 13,00 02/2022




preagé;' _ BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

[CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 05/03/2022

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637

R$ 182,00
ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$ 130,00
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020/2982 R$ 78,00
MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 39,00
ACOLHIMENTO NOTURNO - PA: 2021/29.868 R$ 52,00

08/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:59:11

018100191 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

BANCO SICOOB S.A.

75691403090106439710030434640014388200000048100
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE RBENEFICIOS SOCIAIS
NOME FANTASIA: PROAGIR CLURE DE BENEFICIOS SOCIATS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 30.701

DATA DE VENCIMENTO 10/03/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/03/2022

VALOR DO DOCUMENTO 481,00

VATOR COBRADO 481,00

NR.AUTENTICACAO E.DBO.CCl.AE6.DES.EFF

=14 EMPREGADOS

=10 EMPREGADOS

=6 EMPREGADOS

=3 EMPREGADOS

=4 EMPREGADOS
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arecadacio de Receilas Federais

DARF

(2 PERIODO DE APURACAO

28/02/2022

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/G001-21

(0] NOME/TELEFONE

1008 - SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
16 3229-0770

(04 CODIGO DA RECEITA

IRRF assalariados - §2/2022

Base de Célculo: 11.087,34

Observacao:

Domicilio tribulario do contribuinte:
Sorocaba - SP

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretarda da
Recella Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$16,00.
Ocorrendo tal situagio, adicione esse valor ao fributo de mesmo cddigo de
peciodos subseqiientes, alé que o lolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

0861
{05 NUMERO DA REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
18/03/2022
(7 VALOR PRINCIPAL
771,52
08 VALORDAMULTA
0,00
(O VALOR DOS JUROS
0,00
40 VALORTOTAL
771,52

41  AUTENTICAGAOC BANCARIA (Somento 1° ¢ 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/03/2022

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacio de Receitas Federals

DARF

g2 PERIODO DE APURACAO

28/0272022

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

(04 coDiGo DARECEITA

ATENGCAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja infarior @ R$10.00.
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ac tibuto de mesmo chdigo de
pariodos subseqlientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valoras expressos em reals.

/

01 NOME [ TELEFONE _ - Ll
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NURERO LA SERERENCH
16 32280770
()6 DATA DE VENCIMENTO
: 18/03/2022
IRRF assalariados - 02/2022
{7 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 11.087,34 771,52
Observagio: {8 VALOR DA MULTA
0,60
09 VALOR DO;,JUROS
Domicilio fributaric do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 10 VALOR ?m_ ;
771,52

TICAGAQ BANCARIA {(Somento 1% e 22 Vias)

Darf vélido parz pagamento até: 18/03/2022

..............................................................




331
Cm

(s9)HOaVHIVEVHL 01 26 LLL $Y = HAHTIO0O3Y V TVLOL
8L LY 0202/20/92 ZEXXXXXE8E WID0S FINFLSISSY VATIS VA SINDIMAOH VLITVL| 86000
16°28 1202/80/20 92-XXXAX' LSO I TYID0S(E)H00Y INGRIO VSOaUuYE AHIANASOY| 19100
26'02 2202/L0/12 SL-XXXXX 80€ 11 VID0S(ROaY ANARIO VATIS ONINATVE VIOHYO VIVNAH| 99100
00°'68¢ 8102/L0/20 BL-XXXXX 260 SEY VHIOOYNIQNO 0D VHNOW YATIS OVIIRONGD VA VIHYIN|  zZ000
LE'L2 B1L0Z/£0/S0 LG-XXXXX'GL0| It WID0s{ehI0aYINTINO HOGVATVS HVSHEO 3DHOr| 82000
128 0Z0Z/0L/10 BE-XXXXX'ZEE VISRHOLOW INLLHYW ININVAIAVD SOTHYD OVOP|  6vi00
£1L°1S 1202/01/50 BL-XXXXX 0Z¥ VID0S LSISSY VINIT 30 YEIVPYO SFATY ATTEN ADIZHD|  e9too
$8°99 0202/50/L0 L9 XXXXX TP )L Il I00s(eld0aY ANIRIO , OLNVD OQ 34131 NOSHANA| 61100
98'0Z 0Z0Z/£0/92 £6-XXNXX"9C 1 VISRIOLOW SA4OT VHISAITO 30 NOSTIWAS| 00100
pe'6lL 61L02/70/80 BEXAXXXE6E (eJoravuniiosa VATIS VA ANMOHYD YNYIHAY|  £6000
(50416 ‘'S0SL6) | TYNLYHLNOD ONNA
V104 0] ovsiszy | OYSSinay 4d0 00 OHIWNN ODHVD FLNINGIINOD O INON a0
2202 ~ OHIFAYAAZA VIONILIJWOD

R A TR T 1960 *ODIA0D - SOIHVIVS JHHI 00 OLNIWIHTOO3YH 34 OIHOLY1aY

jeBpa] rypYay 12-1L000/S08° Y98 LL MedND

N : SIVIDOS SVHE0 30 0JIAYIS

&30 1 Dvd




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.59.46

. 0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SD
CODIGO DE BARRAS ====—m——cmm ;oo
DATA DO PAGAMENTO 07/03/2022

PERIODO DE APURACAO 28/02/2022

NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21

CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA ---==mmmmme-

DATA DO VENCIMENTO 18/03/2022

RECEITA BRUTA ACUMULADA —==mmm———em
PERCENTUAL =<=ce——eema-

VALOR DO PRINCIPAL 771,52

VALOR DA MULTA ===——cemmmeee

VALOR DOS JUROS =-—==mmmeee—

VALOR TOTAL 771,52

AUTENTICACAO SISBB: 6.8C5.824.747.EC7.4EA
Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

e e o o e o . e s e e e s e e e e e

DOCUMENTO: 030709

It
cr



‘@' Receita Federal
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cMm

Documento de Arrecadacio

de Receitas Federais

ChiPld

Razido Boclal
71.864.805/0001 -21] [SERV!CO DE OBRAS SOCIAIS

Parlodo de Apurugaa Data 48 Vencimanto Ramens do Docuranto
Fevereirofmzz] [ 1 8f03:‘2022] L 07.16.22063.1977353-4

1882

ic9g

1162

1162

1182

N° Recibo Declaragdo: 50000037223203

Composigiio do Documento de Arrecadacano

Cédigo Denominagic

Principal
10,869, 38

CONTR PREV DESCONTA SEGURADD-EMPREGADG/AVULSD
'Ql CP SEGURADDS - EMPREGADOS/AVILSO
FA:82/2622 Vencimento:!1B/63/2022

cP

ez
PA:

SEGURADOS - CC—'NTR:BUI_NTES INDIVIDUAIS - 20

CP SEBURADGS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
02/2022 vencimento:18/63/2022

CP PATRONAL - RETENCAOD LEI §.7i1/98

81 G PATRONAL - RETEMCAO LEI 9.711/9%
PAI©2/2622 Vencimento:18/03/2022
CNPJ Prestador:®2,361.755/0881-51

351,72

2,399, 23

CP PATRONAL - RETENCAD LET 9,711708

O1 CP PATRONAL - RETENCAD LEY 9.711/98
PAIGBZ/2022 vencimento:18/03/2022

CNPJ Prestador:23.915.445/0601-19

CP PATRONAL - RETEHCAD LEY 9.711/98

o1 cp PATRONAL - RETENGCED LET 9,711/58
PALB2 2822 Vencimento:18/03/2022

CHPJ Prestedor:23.872.200/6001-76

88,83

Totais

PAGD COM RECURSOS MUNICHPAIS 1 SECID
T;‘NHO GE COL ECQN‘E\O N" 218301217

0y
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%ﬁu&rﬂ&mw&mywﬁ: o
A Ao .:&835.542;25125
gg;mam&sasmm;sm J
i Ll ms,ssmaf? i
. d\l.i ;
%2‘ 12.944,37
-mbw«ma 'PA::I::E' i
RACAO M 21,837 v7d

ws

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECID
TERMO DE cw;sow;no w}m B3R
W

L’\M

R§

. SENDA (Versios 0 4) Pagina: 1/1

2 _ UTENT MEDSITA

58100001280, &ﬁﬁ%ﬁwmﬁ@ﬁﬁﬁ& 1 ﬁggmgc : RSOSUCFAS isgcgb OHREMO

----------------- -R&...---.-...«..3':\-1.’5.._..52‘.:";_,.%:_--éi“.-;‘;:_.-‘---- _____...ih,.a_‘.%g,;;j.-..i:r.%.j;::«---.“ww.ﬁg_-_-—;}i__ :-'
Documento de Arrecadagio de Receitas E‘m—
[ 853700001290 | (443703852204 | |_?7o715220531 | [757735344477 | CNPu: 71.864.805/0001-2

Namers. 07.16.22063 18773574 =

HHTMIN -=-
Valor:

f’MﬁLE’I DA SILVA

TEHTRITE ANMINISTRATIVO
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Espeiho e resumo da folha mensal referente ao més de FEVEREIRO/2022
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Tomador : {Empresa) - SERVICO DE OBRAS S0OCIAIS
Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM

Pagina: 12
Sorocaba/SP - CNPJ:71.884.805/0001-21

NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALCR DESCONTOS REFERENCIA VALOR
98 TALITA RODRIGUES DA SILVA 1 0 Admissbo em 26/02/2020 Salario base 2,650,561 Horas mansais: 180,00
PIS: 21074466480 CTPS: 21504 CBO: 251805 Funglo: ASSISTENTE SOCIAL
5 Saldrio mensalista 30,00 265051 853 Adiantamento com ded, IR 1.012,42
607 Horas exfras 70% 1308 354 41
541 DSR horas extras 2400 65,74
347 Apolice de Seguro 14,85 91005 INSS 12,00 28227
349 Despesa Cesia Basica 14500 91705 IR adiantamento salarial recofido 7.50 47,78
356 Bem Estar Social 13,00
Total de proventos ->  3.110,66 Tolal de descontos ->  1.342,47
Base INSS  Valor INSS  Base FGTS ValorFGTS  Base IRRF Basa Rais Base saldric famika
Folha 311068 227 311068 24885 1.768.19 3.110,56 3.110,86 Liquido - > 178819
PROVENTOS DESCONTOS .
- 5 Salddo mensalista 29.829.11 403 Mensalidade sindical 41,18
1583 Aditional notumo rendimentas variaveis 18827 536,56 433 Confribulc@o Negocial 123.51
261 Anudnio : ano 102,93 803 Vale fransparte 71708
266 Pramio Permanencia 241,22 §53 Adiantamento com dad. IR 11.379,55
308 Premio 720,00 3055 Pens#c alimenticia 792 41
347 Apolice de Segurp . 202 69 3206 Despesas médicas titilar 53935
349 Despesa Cesta Basica 2.03850 3207 Despesas médicas dependante 198,43
350 Bem Estar Sociat 130,00 91005 INSS 3.355.52
521 DSR rendimentos varidvels 8943 91505 IR . 50,28
541 DSR horas extras 771,51 91705 IR adiantamento salarial recolhido 88593
803 Horas exfras 50% 54:44 851,38
607 Horas extras 70% 8011 1.765,70
613 Haras extras 100% 91:15 2011.89
806 Daspesa Vale Transporte 1.382.40
828 Deospesa Vale Refeicdo 1.917,00
3202 Despesas Medica e Odontologica 2.101.40
81505 Atestado doenca com incidéncia 359,52
RESUMO GERAL . COLABORADORES EMPREGADCRES AUTONOMOS ESTAGIARIOR
Quantidade 13 13 0 4] 0
Proventos 3727830 37.279.30 0,00 0,00 0,0¢
" Descontos 17.893,22 1789322 0,00 600 . 0,00
‘Ligquido 15.386,08 f9.386,08 0,00 8,00 0.0¢
Base INSS ) 37.278,30 37.279.30 0,00 0,00 0,00
Base RAT 3727930 372030 0,00 000 0.00-
Base IRRF 1853817 18.538.17 0,00 0,00 D00
Valor IRRF 746,19 748,18 0,00 0,00 0,00
Base FGTS GRF 8% 37.279.30 37.279.30 000 0,00 0.060
FGTS GRF 8% 298228 2968228 0,00 0.00 0.00
Base FGTS Total . 37.278,30 37.279,30 0,00 0,00 0.00
Total FGTS 298228 298228 0.00 0.00 0,90
Alivas: 13 Admitidos: 1 Demitidos: 0 Transferdes: § Acidante trabalho: 0 Maternidade: 0 Wilitar. 0 Doenca: 2 Qutras sit.: 0

TR
.00

Y2730 32930 Matemidade 0.00
' 0.00

. . 9,00 (Liguido GPS patronal}

HUB CONTABIL SCHAmbdante Contdhli ONICO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.46.34

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000129-0 44370385220-4
77071622063~1 19773534441-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/03/2022

Numero do Documento 07.16.22063.1977353-4
Valor Total 12.944,37

Modelec aprovado peloc Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

--....—_-.__——-__-.._—-....—-.—_.____...__————...—_-—-._—_——-_—_—_

DOCUMENTO: 030703
AUTENTICACAO SISBB: 2.F5F.E29.F5E.10B.8R0
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01908 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORCCABASP

RECIBO DE PAGAMENTO DE'SALARID

Referente ao més:  Fevereiro/2022

Cédige Nome do Colaborador
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

CBO: 411005 Funclio: ESCRITURARIO(A)

Centro de custo: 7 - ABORDAGENM

CPF:393.330.778-39  PIS: 210.73843 850

Admissio: 0B/04/2018
CTPS: 68125 Série: 404

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 | Salario mensalista 30,00 2.157,55
266 | Premio Permanencia 2.00% 43,15
803 | Vale fransporte 128,45
953 | Adiantamento com ded. IR 84348
91005 | INSS 9.00% 172,85
81705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 18,54
PAGO CON RECURSDS { SECID
T&Hﬁﬁw § 35500
- ZOENTE ADRINBTRATIVG
. ‘"‘r; I s e e
Depdsito em'\ggnia | Totais] 2.200,70 1.172,35
Banco de horas Banco:
90:00 +00:20 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 1.028,35
Saladrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 55 220070 2.200,70 176,06 1.187,80

Declaro ter recebido o valer Hquido deste recibo,
Sk T Assinatura do Colaborador:

7

£y i

HUB CONTABTL

SCi Ambianta Contébil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS_SOCIA!S

RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SCROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO D SALARID

Referente ao més:  Feaverelro/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES Admizs3o: 26/03/2020
CBO: 7823-05 Funcio: MOTORISTA CPF: 126.851.398-93  PIS: 122.36215.45.4 CTPS: 22163 Série: 073
cODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTCS GESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.058.67
158 | Adicional noturno rendimentos varigvels 01:10 241
603 | Horas exiras 50% 10:50 187,22
813 | Horas axiras 100% 07:37 156,87
521 | DSR rendimentos varidveis 2400 0,40
541 | DSR horas extras 24,00 54,02
433 | Contritwigio Negocial 2,00% 41,17
853 | Adiantamento com ded. IR 788,61
3206 | Despesas médicas titular Y ¢ 113,86 ety 113,
31005 | INSS L 12.00% G{}mkmmmmmﬁ SO0 1 oy g
91705 | IR adiantamento salarial racolhido , Wﬁ (1 DA SILVA 7500 X % TR .96/2000 26.86
'*m utmsm.mve F.:EN
 Gipduio ot conts | Totsis] = 243959 1.180,02
Banco de horas: Bancao:
D0:00 + 00:00 - 0000 = 2000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiquiDo RS 1.250,57
Salério base " Base INSS Base FGTS Valor FGTS 8322 IRRF
2.058 87 2438 59 243959 195,18 122479

Ceclaro ter racebido o valor liquida deste :enbo

.-_,’-' i " Assinatura do Colaborador: { > /

HUB CONTABH.

SC1 Amibsents Contdbil UNICO
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01068 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
GNPJ: 71.664.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTG DE SALARIO

Refersnle aomés:  Fevereiro/2022

Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000118 EMERSON LEITE DO CANTO Admissdo: 07/05/2020
CBO: 515305 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 144.8680.858.61 PiS: 123.97415800 CTPS: 31140 Sére: 127
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.157,55
153 | Adicional noturiio rendimentos varavais B63:30 205,51
607 | Horas extras 70% 32:00 588,86
813 | Horas exiras 100% 21:44 468,84
521 | DSR rendimentos varidvels 24,00 34,25
£41 | DSR horas exiras 24,00 175,95
953 | Adlantarnenta com ded. IR 795,18
91005 | INSS 12,00% _ 344,47
91505 | IR 7.50% 2459
51705 | IR adiantamento salanial recoihicdo AmL‘EI 750%™ 460 CON RECURS 66,84
SRRENTE RATTV 05 HUIBCIRAS / SECID
EHZS% gRsIERHDDECUiMf;@M, 817
Depésito em conta | Totais] TRIESE 1.232,08
Banco de horas Banco:
0000 4 00:60 -90:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDG RS 2.396,88
Saidrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 55 3.628 9% - 362886 260,31 2.231.68
Dec'gm !er recebﬂo o valor liquido deste recibo. e a '

A u} ' Assrnatu;'a do Colaborador: <. e R N
HUB CONTABT A '

SCt Ambients Contébil UNICO



3% 3

ot
01808 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Referenie ac més:  Fevereiro/2022
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000163 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA Admissgo; 057102021
CBO: 2516-05 Fungiio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.088.13818  PiS: 13850465771 CTPS: 4200881 Série: 3819
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS BEBCONTOS
5 | Salddo mensalista 30,00 2,650 51
BO7 | Horas extras 70% / 066.00 180,24
613 | Horas exiras 100% D4:45 167,87
541 | DSR horas axtras 24 00 58,02
953 | Adiantamento com ded. IR 1.009.07
891005 | INSS ’ 12,00% 275,75
81705 | IR adiantamento salarial recothida i - 7,50% 51,13
b | HEO N
14 i S el s fsfﬁo
l"."’»@fm I DA SILvé , T&m&wg. 550417
R g:fg:m &m conta | Totais 3.056.64 T 133599
20:00 4 00:00 - 00:00 = D000 . Agéncia. Conta: SALARIO Liouibo RS 1.720,65
Saldrio base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
265051 3.056.84 3.056 84 24453 1.720,85
Declaro ter recebido o valor iquido deste recibo,

k\:;{ oY ifi.. Assinalura do Colaborador: EN S - .
HUB CONTABIL T ¥ B) (76 S

SCl Amibente Contibil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAQ, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Refersnte ao més:  Fevereiro/2022

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

800149 JOAC CARLOS CAMPANINI MARTINI Admissao: 01/10/2020
CBO: 7823-10  Funcio: MOTORISTA CPF: 332.414.908-3%  PiS: 128.68029.28.2 CTPS: 3324148 Série: 9339
CADIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Saldrio mensalista 30,00 2058 87

153 | Adicional noturmo rendimentos vadaveis E1:06 125,78

603 | Horas exiras 50% 35:43 551,52

613 | Horas extras 100% 15:23 316,83

521 | DSR rendimentos varidveis 24 00 2097

541 | DSR horas extras 24,00 144,69
403 | Mensalidade sindical 1,00 26.59
433 | Cordribuigao Negocial 2,00% 41,17
953 | Adiantamento com ded. IR ] 786,30
© 3206 | Despesas médicas Htular ¥ AND‘E EI DA SILVA 113, PAGOCUMRE[ 11364

& ADMBIMISTRATIVO URS0S Y /SECID oz
91005 | INSS SE E HINANCEIRO 12.00% TERHODEW;J ; 952[201? 295,18
91705 | IR adiantamento salarial recoltido ] 7,507 RS i : 37,17
R _ mw em corta ljﬂaia 321827 1.294,06
90:00 +00:00 ~0000 = 00:00 Agiinclx:.  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.824,21
Sal&dio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
205887 321827 3.218,27 257,46 1.810.02

Declaro ter racebido o valor liquido deste recibo.

S -Assinatura do Colabarador: . " -
HUB CONTABT :

SCI Amblente Contabil UNICO
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01068 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21
Cédigo Nome do Colaboradar

Referenie ao més:  Fevereiro/2022

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

006076 JORGE CESAR SALVADOR

Admissio: 05/03/2018

CB0: 5153-05 Funglo: CRIENTADOR(A) SOCIAL 1

CPF: 075.766.648-51

PIS: 121.18243.81.5

CTPS: 34109 Sérle: 214

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.157.55
1563 | Adicional noturne rendimentos vanaveis / 01:35 5,11
266 | Premio Permanencia 300% 84,73
607 | Horas exiras 70% [ 05:09 8445
613 | Horas exiras 100% / [ 06:45 145,64
521 | DSR rendimentaos varidveis ] ) 2400 0.85
541 | DSR haras extras | f? 24,00 40,02
§53 | Adiantamenio com ded. IR 2 i # 835,71
91005 | INSS BTiv 12,00%0 210,00
91705 | IR sdiantamento salarial recolhide AP JDEQLEI ILV{( 7.50% PAGOCOM Riwﬂsos NUfﬂﬂPﬂS ISEEIB 27,31
SERENTE ADMING TERMO DE CiABORACHQ 1.2 35.562/2017
E FINAMOS s
Peliz Zniversdrin!l! Depésito em conta [ Totais| 250835 1.073.02
Sarco de horas +. Banco:
90:00 +00:00 -00:00 = 00:00 E Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 1.435,33
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 55 250835 2.508,35 200,66 1.43533
I.'Jeclaro ia-r receb do o valor liquido deste m-:ﬂ::c‘)E a
“«‘ 4 !wi v jd Kssmam-ra do Celabarador: {{\ A '/f i \ { L~
HUB CONTARL

W

SCi Ambients Contabil UMICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370
CNPJ: 71.864 .805/0001-21

SOROCABA/ISP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referanle ao més:  Feverelro/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000075 LUCIANG BEZERRA DA SILVA

CBO: 7823-05 FungSio: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF. 25066172864 PIS: 125.02116.30.4

Admiss3e: 05/03/2018
CTPS: 80410 Série: 175

cObIGoS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS CESCONTOS
5 | Saladrio mensalista 3000 2.058,67
261 { Anuénio 3.001 102,93
603 | Horas exiras 50% 08:11 132 62
613 | Horas axiras 100% 111 24167
541 | DSR horas extras 24,00 62,38
403 | Menzalidade sindical 1,00 20,59
433 | ContribuigBo Negocial , 200% 41,17
953 | Adiantamenio com ded. IR P 82347
3055 | Pensdo alimenticia : : ! 78241 79241
3206 | Despesas médicas titular L i,Sﬁffgﬁ 113,64 me“m]p‘sasﬁj}m‘?&mmg 113,64
91005 | INSS EIRO 12,00% AR 220,79
S TERMODE
" i
Depésito em conta | Totsis] = 250827 2.012,07
Banco de boras: Banco:
20:00 4 00:00 - 0000 = 9000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiGUIDO RS 586,20
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.05867 2.598,27 2.508 27 207 88 382,42
Dectaro fer recebido o valor Hauido deste recibo. ) )
"1 1.7 } Assinatura do Colaborador-. e ; “}» o Ly
HUB CONTABIL

SCtAmbienta Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 106 CEP 18052.370 SOROCARA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21

Refarente a0 més:

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Fevereirc/2022

Cadigo Nome do Golaboradar
000072 MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA

CBO: 1311-15  Fungao: COORDENADOR{A) PROJETO ABOCPF: 092.075.638.78 PIS: 122.11167.37.5

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

Adrniss3a: 0Zi04/2018

CTPS: 85828 Série 0056
CODIGOS DESCRICOES 2 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Saldrio mensalista 30,00 444478
266 | Premio Permanencia 3.00% 133,34
807 | Horas extras 70% 02:14 112,33
541 | DSR horas extras 24.00 1872
803 { vale transporte 256,63
953 | Adiantamento com ded. IR 1457 14
91005 | INSS ‘ 14,00% 45545
91505 | IR i 7.50% 2557
91705 | IR adiantamento salarial recolhida ANDERIET DA SILYA 22 50% e HOBTT
| Gl Yk il PAGO COHRECURSUS HUBCIALS SEC1 |
CEIRO TERHO DE COABGMCIOR 35962/ 017 |
: |
; Depésito em conta [ Totais 470917 2.565.72
Banco de toras: Banco:
00:00 +00:00 -00:08 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIC LiQuino R$ 2.14345
Saldrio bass Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.444.78 470917 4.709,17 376,73 2.245,22

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
o o I A
W Rs L4 )./, }Assinatura do Colaborador:

'ﬂ’?_&%ﬁ@ﬂ,’t@%b’\&g

HUB CONTARH

SCI Ambiente Contébit UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referanta ao més:  Fevereiro/2022

Cédigo Nome do Colaborador
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS

GBO: 4110405  Fung3o: AUXILIAR ADMINISTRATIVO |

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

Admisedo: 06/042G20

CPF:477.073.465-20 PIS: 142.02542.76.0 CTPS: 78036 Sére: 421

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS |
5 | Salério mensalisia 30,00 1.321.59 ’
803 | Vale ¥ransporte 79,30
953 | Adiantamienic com dad, IR 528,64
91005 | NSs 9,00% 100,76
PAGQCBHR%MSG‘S% PRIS | SECID
" TERKODECCLABORCION 35952017
s | Totais 1.321,50 708,70
Banco de s
00:00 4+ 00:40 ~ 000G =000 Agénaa Conta: SALARIO Linuiso RS 612,89
Salério basa Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.321,59 1.321,50 1.321,59 105,72 §32,19
Deciarc far recebrdo o valor liquide deste regibo. ;
H ;4: 7. Assinatura do Colaborador. \ A B \> N HEE O
HUB CONTABIL

SC1 Amblente Conabll UNICO
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81008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.884.805/0001-24

RECIBO DE PAGAMENTO D5 SALARIO

Relerente ao més:  Feverelrof2022

Cédign Nome do Colaborador
000166 RENATA GARGIA BALDUINO SILVA

CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Cento de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF; 308.195.518-13  PIS: 267.26152.38.6

Admissdo: 217012022
CTPS: 3081855 Séris: 1813

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 26,00 1.869,68
81505 | Atestado doenca com incidéncia / 4,00 287.87
308 | Prémia f 720,00
807 | Horas extras 70% / 02:00 35,68
813 | Horas extras 100% i 05:16 11155
541 | DSR horas exiras ! ' 24,00 24,71
BO3 | Vale ransporte : ; 112,18
953 | Adiantamento com dad. IR ! & . 836,10
91005 | INSS y jéq‘ —— 12,00% 275,05
91705 | IR adiantamento salariai recothido “ANDTRLEL PA SILYA 7.50%|  PAGOCOM RECURSOS W [SECD | 2602
JHSENETE MI' iﬁ;‘l’g&m@ TEN&Q %w ‘mi Iﬂl?
3 Yt —"
e
Fei Aniversivio!} Depdsito em conta | Totais] 3.050,49 1.250,26
Banco de horas: Banco:
90:00 +00:00 - 0200 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO Licuino RS 1.800,23
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 3.050,40 3.050,43 244,03 1.533,24
Declaro fer recebido o valor Hquido deste recibo,
G 1cl  AssinatradoColaborador Y70 h /). gy Lt i lmal Lo
HUB CONTABL Lo b '

i

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ. 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referenie ao més:  Faverairo/2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000161 ROSEMEIRE BARBOSA Admissdo: 02/08/2021
CBO0:5153-05 FungZo: ORIENTADCR{A) SOCIAL CPF:057.994.418-28 PIS; 122.75828.84 .4 CTPS: 00853 Sérigi020
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS oe;@ii‘s.__
5 | Salério mensalista 2900 208563 . A
153 | Adicional notumo rendimentos varidveis 61:06 197,74 § /;’
§1505 | Atestado doenca com incidéncia 1.00 71,82 ’
607 | Horas extras 70% 19:40] 360,73
613 | Horas extras 100% 12:55 278,76
521 | DSR rendimentos variaveis 24 00 32,
541 | DSR horas extras 2400 108
53 | Adiantamento com ded. IR 791,41
3206 | Despesas médicas titular 198,43 198,43
3207 | Despesas médicas dependente 198 43 198,43
91005 | INSS 1200%  ANDERLEID: 285,11
91705 | IR agiantamento salarial recolliido 16.00%|  GEREN F‘:gﬁgg o 71,61
L Totais| 3.134,32 1.544,92
Banco de horas
00:20 +00:G8 - 0000 = 0020 SALARIO LiQuiDo RS 1.589,33
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 3.134,32 3.134,32 250,74 1.386,19
Declaro ter recebldo o vaior Hiquido deste recibo. M £
& 2 oy Assinatura do Colaborador: 1 't { ‘-
HUB CONTABIL ;

SCi Ambierie Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMADO, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.864.855/0001-21 Referenie 3o més:  Feverelro/2022
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000167 SANDRA MARA DE CAMPOS MELLD Admissio: §1/02/2022
CBO: 5153-05  Fungéo: ORIENTADOR(A)} SOCIAL CPF: 273.303.478-25 PIS: 12340838737 CTPS: 79991 Série: 175
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
$ | Salério mensalista 30,00 2.157.55
613 | Horas exlras 100% 05:45 124,08
541 | DSR horas exlras 24,00 20,88
803 { Vale fransparte 12945
953 | Adiantamerio com ded. IR 863,02
81005 | INSS 8,00% 189,02
PAGO COM RECURSCS RUEAIS seclp
— SILVA - o
‘ﬁi?% El%‘fﬂﬁm Mm ﬁw B
A T e 2 —
Depésilp dm conta L Totais| 2.302,29 1.181,49
Banco de horas: Banco:
90:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia.  Conla: SALARIO LiQuIDO RS 1.120,80
Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 55 230229 2.302,23 184,18 125025
Deciare ter recebido o valor fiquide deste recibo, (\i i
( H €317 Assinatura do Colaborador: <" i (VL 5/ 3 Y A C Yaatl J ¥ K
HUB CONTABIL

SCt Ambienta Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Referenle ac més:  Fevereiro/2022
Cﬁdigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
980098 TALITA RODRIGUES DA SiLVA Admissio: 28/02/2020
CBO: 251805 Funglo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 383.406.368-12  PIS: 210.74466 480 CTPS: 21891 Série: 359
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,08 2.650.51
807 | Horas exiras 76% 13:08 394,41
541 { DSR horas extras 2400 6574
553 | Adiantamento com ded. IR 1.012,42
91005 | INSS 12,00% 28227
41705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 47,78
ki PAGOCOY 5 RUMCIPALS / SECID
ANOTRLEL DRSILYA TERH0 ERERITHY
SEREHTE ADWMINIG TRATIVO
4 . EFINANCERO R
= mﬁo em corily) | Totais 3.110,56 134247
90:00 -+00:00 ~00:00 = 00:00 Aglocie:  Caritec SALARIO Liouino R$ 1.768,19
i
Salario base Base INSS i[ Base FGTS Valor FGTS Rase IRRF
265051 3.110,66 : 3.110,69 24885 1.768,18
A )ag _‘{_-:sr recebido a valor liquido deste recibo. } 3 /4
Ej?: s, ,/_,“z;zéssinalura do Colaborador: :_ H A {jr;{‘ AU \k/ ‘
HUB CONTABIL T T SCt Ambrente Contabll INICO
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Crm
Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
z l Autorizacé@o para Liberacao dos Créditos 03/03/2022
Favorecido Inscrigdo instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 04/03/2022  Remessa: 1103
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-8 1.028,35
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 1.258,57
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3383-4 18.083-1 2.396,88
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.720.85
JOAOC CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.924,21
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 1.43533
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 586,20
MARIA DA CONCEICAQO SILVA  (092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.143,45
'RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 612,89
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 33634 19.117-5 1.800,23
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.588.33
SANDRA MARA DE CAMPOS 273.303.478-25 001 6962-0 46.459-7 1.120,80
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.408.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.768,19
Total Parcial: RS 19.386,08 Quantidade: 13
Total Gerat R% 19.386,08 Quantidade: 13

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamentc de fornecedores, salérios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00013
registro(s) e no valor fotal de R$ 19.386,08 em favor do{s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 {capitais e regides metropalitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 08007239-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



3 Consultas - Extrato de conta corrente
EmPrisa
Agéncia 194-0

Conda corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

39«:,'
.

G3280704450002531
07/03/2022 05:47:09

Dala 03/0%2622 Valor RS 19.388,08 0

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.874, lote 13134, langado
a débito em sua conta comrente, na data acima.

{Dezenove mil e rezentos e oitenta e seis reals e oito cenlavos)

* Esle aviso de lancamento ndo é vélido como comprovanie da operagéoc e
demonstra apenas que houve um langamenio em conta comente.

Docimento emitido por. RUBENS CURY BASSO0em07/03/202205:47:09

Transagao efetuada com sucesso por: JF525233 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimenio ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientas audilivos 0800 729 0088
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R TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SA0 PAULO
g COMARCA DE VOTORANTIM

-S i} -P FORO DE VOTORANTIM

by N 2* VARA CIVEL

F IR R B

Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 181 14-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2ev(@tjsp.jus.br

Hordrio de Atendimento ao Piiblico: das 12h30min as19h00min

2q¢

Cm

fls. 58

OFICIO Processo Digital
Processo Digital n®: 10060009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuila

Votorantim, 26 de setembro de 2019,

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente ¢
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° salario, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nio podendo ser inferior a 1/2 salirio minimo.

- Referida importancia deveré ser paga 4 Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente ¢ domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n® 05373-9, agéncia n° 7432, Bance Itat, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta ¢ eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrénico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv(@tjsp.jus.br), em arquivo no formato

PDF e sem restri¢des de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O nio atendimento a requisicio acima sujeita-se 2 pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romie, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

igitaimente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 . '
al tisp.lus br/pastadiaital/oa/abrirConferenciaDociimantn dn infarme n nrarecen 1ANNANG.27 9N10 R 98 NER2 a radian EATER2S

locumento é cépia do original, assinado di
onferir o original, acesse o site hitps://es



SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.59.46
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9
FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90
VALOR: R$ 792,41
DEBRITO EM: 07/03/2022

DOCUMENTO: 030708
AUTENTICACAO SISBB: 5.9DD.71F.EA3.9DD.4B6

393
cmM
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07/032022 16:29 impressdo de Boleto

_-—.-———.--»_......_—-—....-u..—-m-—-u—‘-.-—-_——-.——-..——.—.———._-.-._--.. ———

instrugdes de Impressio ]
imprima sm limpressora jato de tints {ink jot) ou laser em qualidade normal ou alta {Nao use mado econdmico}.
Utitize folha A4 (210 x 257 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 3 esquerda e a direita do formulério.
Corte na linha indicada. Nio rasure, risque, fure ou dobre a regidio onde se enconira o codigo de barras,
Caso nfio aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqgiiencia numérica abaixo e pague no caixa elatrdnico ou no internet banking:

Linha Digitave!: 10493.99932 94000.100043 00143.268058 § 89200000006177
Valor: RS 81,77

" TRecibo do Pagador
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCASA E REGIAD

71.866.520/0001-30

SOROCABASE

CA' a ! 104-0]  10493.99932 94000.100043 00143.269058 6 89200000006177

Bereloiars AGEnCatAons 50 Beneiaan Espicie | Quanbiade | Nossc s
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE | 0356/ 399939-4 RS 14000000001432650
REGIAD - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABAISE
CEP:18031-520
Nimer; ¢ documents CPFICNRY Venciments Vior documants
1432600 71.866.529/0001-30 100372022 61,77
{-} Descony ? Abatimenios -} Qulrae daductes {#) Mora [ Muita {#) Oviros acréscimes. (=} Viakor cobeada
Pagador
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 74 -864.805/0001-21
Camonsirativo Aulenticacso mechncs
gENHOR{A} CADA NAD RECESER APOS D VENCIMENTO. NAC ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
CADQO.

7AG0 COM RECURSOS MUNICIAS 1 SECID 1 PAGO COM RECURSOS HUMCIPALS | nglli;

3 CURABC AD NP 216 { ]

TER) DE COLABORAS W | TERMO EEEWQ‘, BRY2

LR . 1Rs Lod 4 1N
3 T st Bl =

P =n ey
g il ]

rha porginada
_______ — i = . — et e e e e N P e

CAIXA
88 & | 104-0| 10493.99932 94000.100043 00143.269058 6 83200000006177

Local de pagarnants Vencmenis
Pagavel em gualquer Banco até o vencimento 10/03/2022
Baneficiana AgecaCidgn benaficann
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SCROCABA B REGIAD - 71.866.525/0604-30 - - - 0356/ 3299394
SOROCABA/SP CEP:18031-526 /
Bala do documensc g documenin Espézia dog, Aceile Dtz ?*u-u-v*‘)/’ Nossc niran
B7/03/2022 1432690 DM, N 710320622 140006000001432650
o do bancn Cateira Esphos Crapniliclads ‘asior Documanis {= Valor docsmenty

RG RS TR, 81 T

{} Dsconly § Ahatimening

| testrugBes et 0¢ rponsabiidads do baneficiinn) )///

() Qutras dediicBes

i .‘
REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA BEWZ%QSOC!ATWJ&} 1% SALARIC
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS‘Z&E_& s

ABSOCIATIVA 02/2622 - REFERENCIA

5 Mors £ Wolts

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA
ARRECADA1@RODOVIARIOSOROC ABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSO ROCABA.ORG.BR

{r Cutros aceéscimes

csr.comp{e[-;.com,m',88:'!3':-Ieta'pt.sbii:fpr?v:’bcw‘et&lrececcn!a’ﬁﬁf&'ﬂ?%i—iiﬁﬁrc.@

=) Valor cobrado
Pagadie
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELING ROMAQC 100
CEP:18052-370 - JARDIM CARITAD - SOROCABA/SP [ Céd, bana
Pagador/Avaisla : - = Ktentoacho 1-.@/{ Ficha de Compensagio

f

AapeNTE ADMINISTRATV



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
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PAG: 1 DE1

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RELATORIO DE MENSALIDADE SINDICAL - SITTRANS

COMPETENCIA
FEVEREIRC.2022

. coD
| EMP

00149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI "+

NOME DO TRABALHADOR

00075 LUCIANO BEZERRADASILVA _
| 00166 {VALDEIR DOS SANTOS

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962

CARGO

_ MOTORISTA
MOTORISTA

_ MOTORISTA

20,59

41,18

| ADMISSAO

o1M0i2020 1 2059

1 05/03/2018 | 20,59
| fol0si2021 1 2088 ]

CONTRIBUICAD
SINDICATOS

P o

=1 TRABALHADOR

=2 TRABALHADOR
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09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 00:16:51
©19100191 Q003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300143269058689200000006177
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABRALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.525/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.803

DATA DE VENCIMENTO 10/03/2022

DATA DC PAGAMENTO 08/03/2022

VALOR DO DOCUMENTO 61,77

VALOR COBRADO 61,77

NR.AUTENTICACAO B.307.325.25D.ACF.D47
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07/u3r2022 16:28 Irpressdo de Boleto
instrugdes de Impressio
« imprima em impressora jato de finta {ink jet) ou laser em gualidade normal ou aita {N&o use modo scondmico).
*  Utilize fotha A4 (210 x 297 mm) ou Garta (216 x 279 mm) & margens minimas a esquerda e & direfta do formulario.
« Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo aparega o cidigo de barras no final, clique em FS para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqilencia numérica abaixo e pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

Linha Digitdvel: 10493.98932 94000.100043 £60143.2252342 9 89200000016488
Valor: R$ 164,68

Reciba do Pagador

SIND TRAD EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA EREGIAD
71.866.529/0001-30

SORQCAEAEP

w
CA' S A [104-0] 1049399932 94000.100043 00143.229342 9 89200000016468

Bereficiivia ; Aghncia'Cocda to Benelicilio Espicie | Quanticade Nossc nimers
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3093304 R$ 14000000001432233
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABAISP
| CEP:18031-520
Neamets de documentn CPECNRY Wencimenso Valor documento
1432283 71.866.529/0001-30 10/03/2022 164,88
{-} Descontn 7 Abatimentos {-} Dulras deduies {+3 Mora 1 Al {#} Oulroe seckscims {=3 Valor cobeade
Pagaded
SERVICC DE OBRAS SOCIAIS - 71.864,805/0001-21
Demonsiratica Auleniicaciie mechnce
SENHOR({A) CAIXA NAC RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAD ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO. d
STSECE S PAGO COM RECURSOS MURCIPAIS / SECID
NS hﬂ'd“u-"“};‘ls !E 47 i i
A0 CoM RECURS SN, o grianT | TERHO DE COLABBRACRO 1.0 35.862/2)
TERNO DE OO 7 i Rs ‘i}'&z b !
& e e H i it e
______ e r— ey o o Corte ng irhs pontineds

“'A |104-0]  10493.99932 94000.100043 00143.229342 9 89200000016468

Lot do pagaments Vencimerdo /
Pagéve! em qualguer Banco até o vencimenio 19!03;‘2022/
Beneficigon AgincialCidige benehicine i
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD - 74.866 529/0001-38 - - 0356 / 3998394
SOROCABA/SP CEP:18031-520
Dala do docuimwnds Ng documends Espicie doc. Acele Data processaments Nosso nimerns /
§TH032022 1432293 D.M. N 0710372022 14000000001432293
U do bando Callsing Eopdcia Qtaanticdadke Yalar Documents {=1 Valon documendc

RG R$ . 164,68
Instupfes (Taxs (e responsabiidade do benefitian) £

\

f

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2022 NA REFERENCIA (TAXA REGOCMIL} 02/2022 2% SALARID
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE D,5% AQ_;M_EﬂSJ S

] Desconts { Abetimening

i3 Cutras dedugles

AVISO DE PENDENCIAS: 1112018 (v} Moa | Muita

[+ Qutrng acrdecimes
W.RODGV!AR?OSQRGCABA.ORG.BRH §) 3331.79¢05
ENVIAR LIS

{=} Vador cobrwdo /

Pagador o
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0004-21 il
RUA FRANCELINC ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAD - SOROCARA/SP

PagadorAvalists

Rt T Ep——— —r

o

[ANDERLET DA SILVA

SERENTE ADMINISTRATIVO

#o pern s BAA TR ka

te ra link da

csr.eomplels.com brB8/baleta/ouhlinmeivnlatnlrassc Antic mrafd ADEDET inarnif
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE CONTRIBUICAG NEGOCIAL - SITTRANS FEVEREIRO.2022
: cop . i CONTRIBUICAO :
. EmP NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO | g\ nicaTos
00100 EDMILSON DE OLIVEIRALOPES | MOTORISTA | 260032020 4147
00149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI " "MOTORISTA | 01/10/2020 | 41,17
: 00075 :LUCIANO BEZERRA DA SILVA i MOTORISTA | 06/03/2018 | 417
00156 VALDEIR DOS SANTOS i MOTORISTA  : 19/05/2021 ; 41,17
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 41,17 =1TRABALHADOR

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 123,51 =3 TRABALHADOCR



Y3
cr

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:16:51
012100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10483999329400010004300143228342082200000016468
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASTA: SINDICATO DOS TRARALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRARALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 30.801

DATA DE VENCIMENTO 10/03/2022

DATA DO PAGAMENTO 08/03/2022

VALOR DO DOCUMENTO 164,68

VALOR COBRADO 164,68

NR.AUTENTICACAO D.1D4.0A5.6B8.725.274
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS PAGO COM RECURSOS mﬁﬁﬁ%ﬁ
CNPJ: 71.864.805/0001-21 R;Emwm
DADOS

RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do Servico de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 988,95
(novecentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos), referente a servigos

prestados durante o més 02/2022, no projeto Abordagem Social para pessoas em
B situac@o de rua, Orientadora Social.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 1.318,60
RETENGAO INSS SOBRE O SERVICO RS 263,72
RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO RS 0,00
RETENCAO ISS SOBRE O SERVICO RS 65,93
VALOR LIQUIDO A RECEBER R$ 988,95 /

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO

(NOME: SELMA MARIA DE BRITO SIMOES |

|ENDERECO: RUA ESTADO DE ISRAEL, 423 |

[BAIRRO: D IPIRANGA CIDADE: SOROCABA / SP CEP: 18055-017 |

[NOME DA MAE: IRACI JOANA DE BRITO |

s

RG CPF PIS INSC_INSS DATA_NASCTO
16.881.012-8 081.773.368-00 12129413562 /] 21/10/1966

/

Sorocaba, 28 fevereiro, 2022 /

/
=
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,ns'i.;__u '-If b i oo Bk a & i-_ _ff b, W AL e L

SELMA MARIA DE BRITO SJMOES

ANDERLEL DA SILVA

o TRATINE
TE ﬁ\’ﬁ“‘“l‘;" ™
" £ FINARTE '
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E _ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 12 de janeiro de 2022.

Oficio n°® 011/2022.

Considerando o Termo de Colaboragado PA. 2017/35.962 - Servico Especializado em
Abordagem Social para pessoas em situacdo de rua e Agdes Complementares, e
considerando a equipe de 05(cinco) Orientador(es) Social que realizam as atividades
externas, e devido a ocorréncia de alguns atestados apresentados no anc de 2021 {maioria
suspeita de Covid-‘ig),' sendo que os servicos foram compensados por um profissional
autondémo, e no entanto em determinado periodo ocorreu de haver a necessidade de um
Orientador Social, interromper o periodo em que encontrava-se de férias, para dar apoio nas
atividades, portanto os dias que ficaram pendentes, serdo compensados no més de
fevereiro/2022.

Diante do exposto, solicitamos autorizagdo através dessa Secretaria da Cidadania, na
contratacdo de servicos de profissional autonémo para que 0s servicos ndo sejam
interrompidos durante esse periodo.

Agradecemos pela atengdo ao Servico de Obras Sociais, e aguardamos retorno da
solicitacao.

/f;g" 02
CURY BASSO

v,

{
ﬁretor Presidente

A

SECID - Secretaria da Cidadania

At. Matheus de Oliveira Lima

Secao de Convénios e Parcerias em substituicao
Sorocaba/SP

4 R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-:0774

@ema.iI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.scssorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




Hoé
g

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.59.456

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0356~5 - SOROCABRA
CONTA: 827.617.816-0
FAVORECIDO: SELMA MARIA DE BRITO SIMOES
CPF/CNPJ: 081.773.368-00

"VALOR: R$ 988,95
DEBITO EM: 07/03/2022

DOCUMENTO: 030712

AUTENTICACAO SISBRB: 6.AA2.BC5.398.538.AC0




@ Receita Federal

Y4017
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Documento de Arrecadacao

de Receitas Federais

ChPJ

71.864.805/0001-2

Razlo Socls!

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

)

{F’e-:’f.r;: de Apiracac

Dz de Verwimenin Namen di Docurrents
Fevereirafzazz] [ 13;0312022] L 07.16.22063.1977353

4

-
Oy vy

{PASO DOM ¢
%?KR*“-—‘.} f

S0 MUNICH

N° Recibo Declaragio: 50000037223203

LABORAGED Ne 2010121,568

PAIS {SECID

Composicao do Documente de Arrec adacio

858100001 ;?fs% cou PR uene T mibipnisTRR W

Ao o %e

£3.000
Y\

TERMO DE COLABORAGACH®

:H i

............. R ! S .'&.?___i

PAGO COM RECURSCS HUMICIPAIS /SECIL
TERMO DE COLABORAGAON" 28 25372001

Cédige Denominacic Principal Multa Juros Yotal
—~  [1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 16.869, 29 i 10,080, 20
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD % PAGO COM RECURSQSEUE@MSISEQD :
PA:02/2622 Vencimento:18/53/2622 : TERMO gEEWl‘ﬁ,%}j Wi

1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 26 381,72 s . T e S 351,72
92 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUATS - 20% ! . i
PAIB2/2622 Vencimento:18/03/2622 PAGOCOM RECQRSGS?@UEWMS JSECID /

1162 CP PATRONAL - RETENGAD LEY 9.711/08 2,208, 23 ﬁma&w&sﬁgﬂmﬁ i 2.309,23
81 CP PATRONAL - RETENGAC LEI 9.711/98 e R ¢
PAI92/2022 Vencimento:18/63/2622 RS e s
CNPJ Prestador:02.301.755/8661-51 ’ S

1162  CP PATRONAL - RETENCAD LEX 9.711/08 86, 63 PAGO COM RECURSOS HuMCIPeIS J SECID % 86,53
81 CP PATRONAL - RETENGAD LET 9.711/08 TERMO BECORABGRACAO 1.2 35.862/2017 &
PA1D2/2822 Vencimento:18/83/2022 R$ TRy Bl §
CNPJ Prestador:23,019.445/0801- 10 i }

1162  CP PATRONAL - RETENCAO LEY 9.711/08 88, 50 : 58,00
81 CP PATRONAL - RETENCAD LEI 0.711/98 PAGOCOM RECURSOS HUBCIPALS { SECID
PA:02/2822 Venciments:18/63/2022 TERHD}}EW&I By m7
CNPJ Prestador:23.872.209/6001-70 B_ e 10,

Totais 12.844,37 _ o= 12.943,37
i PAGO COM RECURSOS MUNKGIPAIS | S50 ' PAGO COM RECURSOS MUni: o
ECURSOS Mi Cib, PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS { SEcis . 2o MUNICIPAIS 1 SECID |
reamg DE Q?Mnu%ﬁﬁ;ﬁﬁgﬂ“ 2572017 TERMO DE COLABORAGAO N° 21.63712017 | o COLABORACAQ M° 2163712017
[ 0 S 0 | e \OMo A e f Ry N A
PAGO COMRECURSOS MUNICIPAISTSECT, | PAGO COM RECURSOS aicm PAGO COMRECURSS My
i IPAIS { SECID ' 08 MUNICIPAISISECin
i il
TERMO‘DE cmomzu&amw ram_:} ngcom?{mm Ne 2163712017 RMODE COLABORAGAO Ne 20 Zﬁg‘f
e o | ¥ ¢ ) 3 %5 il T t
2 B WL T .7 f_’«.r} b LR o e
RS L - ' i Rs-——‘"—"—*-————{) e i RS 5 FE N
\_ SENDA (Versio5.0 9 Pagina:  1/1 04032022 135801 ) -
16220631 197735344417 AUTENTICACAO MECANIC,

LA .j
e e

Documentd d6 Afrecadacao de Receitas Fa08TaR

[ 8581000071250 | [ 443703852204 | [ 770716220631 | [ 197735344417 CNPu: 71.864 805/0001-21
- Namers.  07.18.22063.1977353-4

L T TR T ——
Valor: 12.944,37,
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Espelho e resumo da folha mensal referente a0 més de FEVEREIRO/2022 Pagina: 13
Emipresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS S0OCIAIS

Sorocaba/SP - CNPJ:T1 864.805/0001-21
Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Centro de Custo : 8- AUTONOMOS

NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS REFERENCIA YVALOR
1472 MARIA ELZA GOMES RODRIGUES ¢ @ Servico em 28/02/2022 Valor 440.00
Pi5: 108406606725 CTPS: 0 CBO: 783210 Fungao: Costureira em geral
30 Honorario auténomo 440,00 91007 INSS auténomo 2G .00 88,00
91902 1S5 5,00 22.00
Total de proventos - > 440,08 Total de descontos -> 110,00
Base INSS  Valor INSS  Base FGTS  Valer FGTS EBase IRRF Base Rals Base salario familia
Fofha 440,00 88,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 Liquido - > IR0
19841 SELMA MARIA DE BRITO SIMOES 0 0 Sarvigo em 28022022 Vaelor 131880
PIS: 12125413562 CTPS:0 CBO: 515305 Fungao: Orientadar Social
30 Honorario autdénomo 1.31860 91007 INSS autdnomo 20.00 263,72
91902 1SS 500 8543
Total de proventes - > 1.318,60 Total de descontos -> 329,65
— Basa INBS  Valor INSS Base FGTS  Valor QTS Base [RRF Base Rais Basa saliric familia
Foiha 131855 263,72 800 000 105488 0,00 000 Liguido - > 988,95
PROVENTOS t DESCONTOCS
30 Honordrio auténomo 1.758,60 91007 INSS auténomo 351,72
91302 IS8 87,63
RESUMO GERAL COLABORADCRES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Guantidade 2 0 G 2 0
Proventos 1.75860 0,00 0,00 1.758.60 .00
Descontos 439,85 0.00 0,00 43965 0,00
Liquido 131885 0,00 0,00 131895 8,00
Basa INSS 1.758,60 .00 0,00 1.758 60 46,00
Basa RAT : 1.758,60 0.00 0.00 1.758,60 0.00
Base [RRF 1.406.88 0.0c 0,00 1.406.88 4.00
Allvos: 0 Admilidos: 0 Demitidos: D Transferidos: § Acidante trabalho: § Matemidade: 0 Militar: 0 Doenga: 0 Ouiras sl 0
T
000
oo
D02
200
0.00
GPS patronal - » 251,72 (B"utp] 351, ?2 {S-e-gwados} = 8,00 (Uquldo GPS patmna!}

HUB CONTABIL ST Asnbianta Comtbbd GNICT
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.46.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0005

- CCMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio RFB-DARF CODIGO DE RBARRAS

Codige de Barras 85810000129-0 44370385220-4
77071622063-1 19773534441-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/03/2022

Numerc do Documento 07.16.22063.1977353-4

Valor Total 12.944,37

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 030703
AUTENTICACAO SISBB: 2.F5F.E29.F5E.10B.8B0

Hijg
Cr™



N° da Conla. 0318138322

Més de referéncia: 0412022
Periodo: 2814272021 a 2410112022
Dala de envss3o. 0116202022

vivo¥

SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAQ, 100
JARDIM CAPITAD

18052-370 SOROCABA - 8P

Qi3
Cim
www.vivo.com.br/meuvivo
?ﬁggaf de Relacionamento: *8486 ou

Brasit S.A,

CNPJ Malriz :02 558 157000162

CNPJ Filial 02,5528 157000162

%

Vencimento N
1710212022
Total a Pagar - R$
1.220,82
. Planos Anatel )
. TOEPOSISMP - NAC SMARTVIVO EMP 1,568 100 P
L PISPOSISMP - NAC SMARTVIVO EMP Z00MB 100 8P
" IS3POS/SMP - NAC SMARTVIVO EMP 4GB 400 SP
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quarifidads de Valor Tolal
o PlanoiPacote Ndmeros Vive R$
_Servigos Contratados .
NACIONAL SMARTVVO EMP 1 5GB 0 5P 3 3 45474
NACIONAL SMARTVIVO EMP Z00MB 100 SP 5 8 610,26
NACIONAL SMARTVIVG EMP 4GB 100 3P, 1 1 187,12
FRLD ILIMITADS 5P 10 10 27080
INTRAREDE MOVEL FIXO MACIONAL 6 6 000
PCT ADICIONAL 1GB 4G PJ COMP 4 4 0.00
PCT ADICIONAL 200MB 4G PJ COMP 6 6 8,00
ILIMITADO NAC VOZ ONOFF EMP 4 4 140,21
Sublotal N /‘ 182,13
Utilizagio Dentro do Plano/Pacole w, & 4 Incluso Utifizado Valor Tolal
: & s Planc/Pacote Minutos/Unidades R3
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA R 7 75058 204GE
FRANCUIA DE INTERNET MOVEL B 14 84GB 3455H
FRANGUIA DE TORPEDO SMS 10,000 -
FRANCUIA DE VOZ OFFNET 1,000 i
FRANQUIA | IMITADA VOZ NAC ON GFF 160,000 min
FRANGLIA ON-NET ILIMITADA -
INTRAREDE MOVEL FIXO NAGIONAL 30.000 min
SERVICO GESTAO -
. Utilizagdo Acima do Contratado
el - Tarfacso MBIKE 454 6TME 600
DigacBes de Longa Distancia 01ma0s 3.18
Subtotal 3,19
Servigos Utilizados em Periodos Antericres
Inteimel - Tarifacao MBIKB 79,8448 03,80
Subtodal / 0,00
Continuagdo de Demonstrativo de Servicos no Verso
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detathado estd disponivel ém www.vivo com brimeuvivo & pode ser solicitado im , de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital S80 $empre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos,

Agradecemas pagamentus recebidos até 2 enissan desta conla, Manterha o pagamento em

2 & SUSpansa0 partialiolal 0os seryicos e a inclusia nos orgaos de profegic do

P
crédilo. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobradas encargos de 2% e jures de 1%  gm confa futura. Cenfral de Alendimento Analel 1331 {Geval), 1332 {Deficientes
s A

Autenticacac Mecanica /
2L DA SILVA
* £ rﬂm L STRATIVOG
Nome do Cliente e\;ﬁﬁﬁﬂg\?! Vengimento Tolal a Pagar - RS
© | SERVICO DE 0BRAS SOCIAIS 1710212022 1208 )

>

v
— | Cos Debito Automaticn 03191383222 | N daConts 0319138322 |

Més Referincia 0172022/

>( 846100000120 (208200800018 )( 103191383225 )( 012202202177 )

A0 A




(&3 2o
' I
- CONTINUAGAQ DE DEMONSTRATIVO DE SERVICOS
flizado alor Tor ‘
O que esta sendo cobrado Minu:f:,-f_ﬁam i é; 'ai
Servigos Telefdnica Brasil 02.558.457/0135-74
Assinalura - Servigos Contratados 241 50
Subtotal 241,50
Outros Langamentos PAGO COM RECURSUS NUMCIPS ] SECID
escontosPromiogd H 0530
e TERODE COLABOIO R 35.550/2017 800
\TOTAL A PAGAR Ny ; 1.220.82

%
|

ANDERLET DA STLVA

I3

-3!!RENTE ADMINISTRATIVE

EAANCEIRD




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
22/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.32.52

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0001
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

e —

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84610000012-0 20820080001-8
10319138322-5 01220220217-7

Data do pagamento 17/02/2022

Valor Total 1.220,82

DOCUMENTO: 021701

AUTENTICACAO SISBB: D.184.746.280.54E.3a7

»
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» Algar:
% | 3
Tefecom
Pag: 1de3
$olucoss PAGUE COM PIX
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS # g .1
FRANCELING ROMAQ 100 R I a fatura ].
v e . 379479026 |
15052-770 SOROCABA Sp 1
Valor total da conta
R$% 560,6

Data de vencimento

| 16/ fev/ 2022

. — -

p oy T e T .

D FALE COM A ALGAR TELECOM | ' ﬁlSTéRICO VALQ‘R DA G’ONTA
1 i i
a o www.algartelecom.com.br &9 i
@aigacieiecom ! 562 562
| facebook com/aigartelecom ! - : mm ;r
| Ou figue 103 12 N 3 o
! !- et -y N =
g It : -’,-“‘ l-‘-‘ : :'- %
‘»..\n ' | SET OUT NOV DEZ JAN J
| EMISSAO DESTA CONTA: 03/02/2022
CONTA SIMPLIFICADA
N e o aNTERRET T - ~,
J SEU NUMERD  VAIOR (R$)  PLAND
| breTsiu 5063 INTERNET LINK
| TOTAL Rs 560,63 - i
>

Diga adeus as longas esperas por
consultas em hospitais.

For apenas 15.90 por mes. voce tem acesso
ilimitado a diversos profissionais de saude
pelo aplicative MediQuo Tucko 550 aum
clique de vooe!

Contrate agora pelo Whatsapp (34)

998840123 ou va auma loja Algar Telecom .
Mals prosama de voce Ngu
i

?, 3 g.jlﬁz {_‘E; ‘f’l;{“ QILVA

SERENTE ADEE S TRATIVG
¥ FANCE RO

Em caso de pagamento com chegus, a quitacdo se

UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dars apés a compensacio do mesmo.

ime &5
Ciients: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
WO ds Fatura Banco / Agéncia Identificacin Datz de Vencimenta \ Total da C §
378479026 | i 0004676628803 i 16/0272032 i 560,63
BE4640000005-1 60630464000-0 D4676688090-2 37947902600-5 AUTENTICAGAO MECANICA

(LT DR T
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SOLUCOES [ SERVICO DE GBRAS SOCTAIS } Pag: 2de3
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

A S INTERNET : 07973192 o T 3
¢ ALGAR SOLUCOCES S/A N\
SERVICOS j
! PERIODO DESECRICAOD DESCONTO VALOR (RS) ALTGY% ¢

QI 023023 ACESSD INTERNET LINK 1D Mbps 56,28 23

£2.02.20Z FPORTA INTERNET LINK 10 Mbps 306,71 25

i CREDITC REFERENTE A INTERRUPCAD DE SERVICO - DADGIS SOLUCOES -1.36 c
i SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 560,63 ]
N . D IS
| TOTAL SERVICO: 07873192 R$ 560,63 i
, s TS i Y I STy A AR AT = g
| SUB-TOTAL FATURA y R$ 560,63 i
‘f_‘ _/‘:' ‘g LS
_ TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A / \ \\‘31 R$ 560,63 )

GE!W!CO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELING ROMAO 100 R Servign: 07573192

VILA RICA 13052-370 SOROCABA sP

Emissdo: 03 de Fevereiro de znzh
Cédigo do cliente: 000467668802

Fatura: 378475026

NOTAFISCAL  soirsumon
SERVICOS DE TELECOMUNICACGES CFop:

Kat. Operacis: .

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A

NOTA FISCAL FATURA N° 000269065 SERIE U SUBSERIE 1 - SP "
RUA QUATA, NS0T - 1 ANGAR « PARTE - VILA CLIMPIA - SAO PAULO - 5P / CEP | 04,546 044
CNP1 22,156,185 3/6015-36 - lnsc. Est. 341.002.964.115

PESTREGNDD MO FTSCE

78c6.8993.2858.04F3.be45.4425.4cd1.9d3a

Asiisatura de Servicus de Comunicatas de Dadas 562,95
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TICS/A 562,99
TOTAL SERVICDS DE TELECOMUNICACGES 562,80

Baee de Caloule (RS) 542,99 “aler 1CMS (RY) MO.75

Wy @ FUNTTEL {0,5%) di valer dos sarvgos; n3s repassadas 2
=nsivel pelo recoihiments referants 2 teus sevicos.

por Requme Erpacial SEFAZ 5P - Processs UA 13001 -
& SEFAZ M RE/FTA 1° 16.003451815-74.

otk ADRINIST
R NANCFIRC /
OUTROS VALORES v
OUTRAS COBRANCAS \j 2,36
SUB-TOTAL DA FATURA 560,63
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 560,63

Estd precicands do sagunda via 42 sua conta? Entdo anota ai essa dica: o APP ou no site, vock acessa quands quiser e sam custos. Bam simples. Do jeito que vood precise.
Lembrando gue o envic da Segunds via pelo correio 2 loja & cobrude o valer de RS 3,59,

Contral de atendimento da Anatel: 1331, Atendimants 3 pessoas com deficiancia auditive: 1332. Ao ligar, informe o n® da raclamacie registrada na vperadora,

Atualizagho de Cadastro: coafiva saar informagiar cadastain fa nols facal o = necwssitar atualich-1os, Juees & Portal Alpar Teole

om { aigartelecon:.com Br ) ou Sgue 153 12 & faile "Oulras Sé vicot™.



b Algar:

SOLUOES - 1 SERVICO DE ORRAS SOCIAIS ] Pdg: 3de3

(focais de pagamento: bances credenciados, casas lotéricas, Agénclas de Correlos e agentes autorizades, Pagando sua conta em dis, vccé\

evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregBo monetaria IPCA pro rats dia por atrass. Caso o pagamento néc seja afetuado,
2pos 19 dias do vencimente, seus servicos de telefonia, Internet e TV poderda ser parciaiments bloqueadas {internet tarad a velocidade
reduzida & TV serd disponibilizado somente canais obrigatérios), apés 30 dias desse blogueio podem ser totaimants bloqueados e apds
mals 3¢ dias do bloqueio total o contrato poderd ser rescindide e seus dados registrados nos 6rodos de protecdo de crédity, Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagio. Conforme determinadeo na Resoluclo nv 424 de
dezemnbro de 2065 art. 11 E obrigatdrio @ truncamento da fracio do centavo na apresentacio do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento 2o artige 64, do Regulamento do Servigo de Comunicagdo Multimidia, aprovado pela Resolucdo n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telacom oferece gratuitamente servigo de conexio a internet por meaio do provedor NETSITE (Algar
Mullimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servigo NetSupar serd bioqueado apss 19 {dezenove} dias do vencimento da fatura sem o
efetive pagamento. Quande precisar consultar scbre os tributos incidentes 2m seus precdutos & servigos,
acesse! algartefecom.com.br/tributas”

Figue atents ao vendmento de sua fatura, e continue desfrutando do munds Internet. O servico de Auxilic a Lista & gratuits, a menos que
vocé tenfia solicitado e recebldo da sua prestadorz a lista telefdnica de assinantes oficial.

¥




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.32.52
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE ORBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC SA

Codigo de Barras 84640000005-1 60630464000~-0
04676688090-3 37947902600-5

Data do pagamento 16/02/2022
Valor Total 560,63

DOCUMENTO: 021601
AUTENTICACAO SISEB: B.EC8.455.D14.7D5.31B

q4ig
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COMPROVANTES DE REEMBOLSO - DEBITO CONTA 73928

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:39
019100191 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928B-6

DATA DA TRANSFERENCIA 0S8/03/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 130,00

k% x%kk% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 4.D6B.FD7.9E5.6D9.83D

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:39
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.528-6

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.697
VALOR TOTAL 35,94

*%%k** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO E.27D.95F.7BD.BR3.F91

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:39
012100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLTENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.355,52

%k kkk% TRANSFERIDC PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 9.8D7.486.7BC.124.CF9

419



09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:39
019100191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 263,72

*kkk*x* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACRO 9.49C.3D9.BE9.042.595

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:39
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 08/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 406,26

k*x%k*x% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 5.720.%A9.972.C52.300

08/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:39
0192100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 361,49

k*kk*x** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0181-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAOC 1.EB3.39E.A21.F18.C10

.10
o



09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:40:38
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.630
VALOR TOTAL 4.611,96

*¥k%%kx* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 6.EEA.AFC.EAC.0B0.50B

COMPROVANTES DE REEMBOLSO - CREDITO CONTA 73928

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:41:35
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022
NR. DOCUMENTO 550,191.000.073.928
VALOR TOTAL 20,59

*kkk%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO A.4B6.F32.5C1.D63.D42

“ild
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09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:41:35
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217,939-3

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 41,17

¥%%x %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO 0.2D2.044.8D6.32B.276

09/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 08:41:34
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

DATA DA TRANSFERENCIA 09/03/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 1.136,36

*¥%%%%% TRANSFERIDC PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928B-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO D.FF3.AB0.C28.075.F5B

Yo
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

TERMO DE COLABORAGAO: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES. — ESFERA MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA - PRESTAGAO DE CONTAS — MES: FEVEREIRO-2022

- GPS-INSS: Informamos que a Receita Federal do Brasil instituiu, desde OUTUBRO/2021, o
DCTFWeb, que tem periodicidade mensal devendo ser transmitida pela internet até as
23h59min59s (horario de Brasilia) do dia 15 do més seguinte ao da ocorréncia dos fatos
geradores, caso o dia 15 nao ser dia (til, a apresentacao devera ser antecipada para o dia
util imediatamente anterior.

Com esse novo sistema o recolhimento do INSS retido em folha de pagamento e notas
fiscais (que tiver a retengéo desse encargo), sera unificado através de um Unico CNPJ, nédo
sendo possivel o envio dos arquivos por departamento ou projeto, como ocorreu até o més
(SETEMBRO/2021), diante dessa nova regra, justificamos que as Prestacdes de Contas, em
que houver o langamento da despesa com esse imposto a ser recolhido através do
Documento de Arrecadacao de Receita Federais, sera unificado:

- NF 55 ENGEFORT SEGURANCA: justificamos que o documento fiscal refere-se a
servicos de vigiliancia/seguranca realizados nos finais de semana e feriados, devido ao
servico de abordagem transportar as pessoas em situacao de rua para o SOS, justificamos
ainda que foi notificado o emitente do documento fiscal de que a emiss&o da nota referente
aos servicos prestados, ocorra no prazo maximo no inicio do més posterior aos servigos,

Para que o langamento na prestacéo de contas, esteja de acordo com datas e prazos de

emissao ocorrida com atraso;

R ABN

T

pagamento e para que n&do tenha a necessidade de justificar o langamento devidc)//

B2 R. Francelino Romao,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emai I:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Ptiblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- DARF NF 54 e 318933: justificamos o pagamento no valor total de R$ 219,77 (retencao
PIS, COFINS, CSLL) e o valor de R$ 66,96 refere-se a nota fiscal 318933 Servtronica
emitida em 04/02 e o valor de R$ 152,81 a nota fiscal 54 Engefort Sist Av Seguranca emitida
em 10/02, e o pagamento desses encargos ocorrem sempre no més posterior ao
pagamento “liquido” da nota fiscal;

- DARF NF 54, 55 e 318933: justificamos o pagamento no valor de R$ 84,19 (retencao de
IRRF na nota fiscal) e R$ 32,86 refere-se a nota fiscal 54 Engefort, R$ 36,93 nota fiscal n.°
95 Engefort Seguranga, e o valor de R$ 14,40 nota fiscal n.° 318933 Servtronica Seguranca
Eletronica, o pagamento desse imposto retido no documento fiscal ocorre no més seguinte

ao da emissao da nota;

- DARF RECIBO N.° 50000037223203 NF 54: justificamos o pagamento no valor total de
R$ 12.944.37 atraves da conta geral 0191/115120 e nesse valor esta incluso o valor do
INSS retido na nota fiscal n.° 54 Engefort de R$ 361,49 devendo ocorrer o reembolso:;

- DARF RECIBO N.° 50000037223203 NF 55: justificamos o pagamento no valor total de
R$ 12.944.37 atraves da conta geral 0191/115120 e nesse valor esta incluso o valor do
INSS retido na nota fiscal n.° 54 Engefort de R$ 406,26 devendo ocorrer o reembolso;

- DARF RECIBO N.° 50000037223203 AUTONOMO: justificamos o pagamento no valor
total de R$ 12.944.37 atraves da conta geral 0191/115120 e nesse valor esta incluso o valor
do INSS retido no RPA autonomo no valor de R$ 263,72, devendo ocorrer o reembolso;

- DARF RECIBO N.° 50000037223203 FOLHA 02/2022: justificamos o pagamento no valor

Yy
A

total de R$ 12.944.37 atraves da conta geral 0191/115120 e nesse valor esta incluso o va%

B4 R. Francelino Rom#o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossnrncaha.urg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

do INSS retido em folha de pagamento més 02/2022 no valor de R$ 3.355,52, devendo
ocorrer o reembolso;

- NF 10482 CINCOTTO: justificamos o pagamento total liquido (abatido os encargos) no
valor de R$ 1.435,45 atraves da conta 0191/7397 Acolhimento Noturno PA: 2021/29868
porem o valor de R$ 35,94 corresponde ao projeto abordagem social, devendo ocorrer o
reembolso;

- NF 20446671 NOTRE DAME INTERMEDICA: justificamos o pagamento total realizado
pela conta 0191/736928 Abordagem Social porem o valor que corresponde ao projeto & de
R$ 1.704,54 e o valor de R$ 1.1 36,36 ao projeto Acolhimento Institucional devendo ocorrer
0 reembolso da conta 0191/217939 esfera municipal;

- ADTO DE SALARIOS: justificamos o pagamento no valor total de R$ 11.379,55 pela conta
0191/73630 esfera federal, porém recebemos comunicado da Secretaria da Cidadania de
que o repasse seria efetivado em sua totalidade através da esfera Municipal, portanto foi
efetivado o langamento do valor de R$ 6.767,59 na esfera federal (de acordo com Oficio
encaminhado para Secid solicitando autorizagéo) e declarado o valor de R$ 4.611,96 na
esfera municipal, devendo ocorrer o reembolso desse valor;

- AUTONOMO: informamos que foi solicitado autorizagéo para Secretaria da Cidadania
atavés do Oficio 11/2022 na inclusdo de um um profissional autonomo no més 02/2022
devido a compensacéo de férias de um colaborador que ocupa o cargo de Orientador
Social;

- BEM ESTAR SOCIAL: pagamento do titulo 422090 valor total de R$ 481,00 realizado
pela conta 0191/217939 acolhimento institucional esfera municipal e o valor corresponden?/

B4 R. Francelino Romzo,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - am (15) 3229-0777 - Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaha.arg.hr - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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